
UCHWAŁA NR XXII/202/12
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 6 listopada 2012 r.

w sprawie zmian budżetu na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 212, art. 214 pkt 1 i 
3, art. 215, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 ust 11 Uchwały Nr XXI/195/12 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 września 2012 
roku w sprawie zmian budżetu na 2012 rok otrzymuje brzmienie: 

"11. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek w kwocie 
3.294.007,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
300.000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 
2.994.007,00 zł.”.

§ 2. W Uchwale Nr XIV/127/11 Rady Miejskiej w Bojanowiez dnia 20 grudnia 2011 roku 
w sprawie budżetu na 2012 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 423.307,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 141.379,00 zł dochody 
budżetuokreślone w § 1 ust 1 oraz w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie budżetu na 2012 rok, 
w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 30.218.824,00 zł 
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 24.981.913,00 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 5.236.911,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”.

3. § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 4.243.716,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
w wysokości 3.300.252,00 zł .”.

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



4. Zwiększa się o kwotę 415.993,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 134.065,00 zł wydatki 
budżetu określone w § 2 ust 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie budżetu na 2012 rok, 
w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok 
w wysokości 29.423.367,00 zł , z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.011.068,00 zł , w szczególności na: 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.555.701,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.209.743,00 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 1.076.964,00 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.959.779,00 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 43.263,00 zł 
e) obsługę długu j.s.t. w wysokości 151.000,00 zł 
f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 14.618,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.412.299,00 zł , 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”.

6. § 2 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 4.243.716,00 zł , 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały,”.

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. (fundusz sołecki) 

8. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. (wydatki majątkowe jednoroczne) 

9. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.214.423,00 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 203.796,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.”.

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

10. § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 127.160,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony



1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 136.472,00 zł , 
2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 10.000,00 zł .”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXII/202/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-11-12
Ogółem

Stan na
dzień:29-10-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

-13 500,00108 000,00 94 500,00

108 000,0001042 Wyłączenie z produkcji gruntów
rolnych

-13 500,0094 500,00
010 -13 500,00Rolnictwo i łowiectwo 3 969 777,00 3 956 277,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego
nieruchomości

159 059,00822 864,00 981 923,00

928 364,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

159 059,001 087 423,00
700 159 059,00Gospodarka mieszkaniowa 928 364,00 1 087 423,00

0310 Podatek od nieruchomości -29 828,001 614 184,00 1 584 356,00
0320 Podatek rolny -40 000,00367 000,00 327 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat
-1 000,008 000,00 7 000,00

2 064 084,0075615 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

-70 828,001 993 256,00

0320 Podatek rolny -37 451,00444 700,00 407 249,00
0340 Podatek od środków

transportowych
-10 000,00124 800,00 114 800,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 7 049,005 000,00 12 049,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat
1 000,0011 000,00 12 000,00

1 810 560,0075616 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

-39 402,001 771 158,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu

18 560,00108 600,00 127 160,00

344 613,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

18 560,00363 173,00

756 -91 670,00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

7 180 490,00 7 088 820,00

0830 Wpływy z usług -400,00273 318,00 272 918,00
280 107,0080104 Przedszkola -400,00279 707,00

801 -400,00Oświata i wychowanie 284 641,00 284 241,00

Strona: 1

26 504,0085195 Pozostała działalność 2 383,0028 887,00
851 2 383,00Ochrona zdrowia 26 504,00 28 887,00

Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony Strona 5
——————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-11-12
Ogółem

Stan na
dzień:29-10-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
0960 Otrzymane spadki, zapisy i

darowizny w postaci pieniężnej
2 383,005 068,00 7 451,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

9 600,000,00 9 600,00
0,0085206 Wspieranie rodziny 9 600,009 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

116 700,003 383 300,00 3 500 000,00

3 419 900,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

116 700,003 536 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

500,0011 688,00 12 188,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

500,006 335,00 6 835,00

18 023,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

1 000,0019 023,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

10 000,00124 156,00 134 156,00

124 156,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

10 000,00134 156,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

10 000,0080 000,00 90 000,00
80 000,0085216 Zasiłki stałe 10 000,0090 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

5 604,0016 973,00 22 577,00
105 783,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 5 604,00111 387,00

852 152 904,00Pomoc społeczna 3 984 205,00 4 137 109,00

0920 Pozostałe odsetki 80,000,00 80,00
32 463,0085395 Pozostała działalność 80,0032 543,00

853 80,00Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

32 463,00 32 543,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

72 922,0093 810,00 166 732,00
93 810,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 72 922,00166 732,00

854 72 922,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

93 810,00 166 732,00

Strona: 2

900 150,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

988 334,00 988 484,00

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-11-12
Ogółem

Stan na
dzień:29-10-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

0920 Pozostałe odsetki 150,000,00 150,00

954 334,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

150,00954 484,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 281 928,0029 936 896,00 30 218 824,00

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXII/202/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-11-12
Ogółem

Stan na
dzień:29-10-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

1 500,0016 234,00 17 734,00
16 234,0001030 Izby rolnicze 1 500,0017 734,00

010 1 500,00Rolnictwo i łowiectwo 668 987,00 670 487,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,000,00 14 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -4 000,0039 400,00 35 400,00
4430 Różne opłaty i składki -5 000,0010 000,00 5 000,00

86 175,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

5 000,0091 175,00
700 5 000,00Gospodarka mieszkaniowa 151 175,00 156 175,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 500,0028 000,00 38 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

420,0032 000,00 32 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,0050 000,00 51 000,00
4260 Zakup energii -8 500,0015 500,00 7 000,00
4270 Zakup usług remontowych -2 000,0010 100,00 8 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -1 120,001 700,00 580,00
4410 Podróże służbowe krajowe -100,00200,00 100,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-200,00600,00 400,00

163 100,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00163 100,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

174 350,00 174 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00254 100,00 259 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
-700,008 000,00 7 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

-4 500,0011 500,00 7 000,00

5 485 064,0080101 Szkoły podstawowe 0,005 485 064,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 082,00105 800,00 106 882,00
4220 Zakup środków żywności -400,00117 052,00 116 652,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
-1 082,0010 000,00 8 918,00

2 155 063,0080104 Przedszkola -400,002 154 663,00

801 -400,00Oświata i wychowanie 10 687 923,00 10 687 523,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 560,0048 500,00 67 060,00
117 912,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 560,00136 472,00

4260 Zakup energii -4 617,0022 088,00 17 471,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 700,006 000,00 4 300,00

49 518,0085195 Pozostała działalność -6 317,0043 201,00

851 12 243,00Ochrona zdrowia 177 430,00 189 673,00

Strona: 1 ——————————————————————————————————————————————————————
Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-11-12
Ogółem

Stan na
dzień:29-10-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

4260 Zakup energii 1 700,0035 500,00 37 200,00
4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

12 000,0075 000,00 87 000,00

153 335,0085202 Domy pomocy społecznej 13 700,00167 035,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 386,003 458,00 4 844,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 196,00490,00 686,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 482,0016 200,00 10 718,00

21 748,0085206 Wspieranie rodziny -3 900,0017 848,00

3110 Świadczenia społeczne 116 700,003 213 421,00 3 330 121,00
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
11 000,0061 972,00 72 972,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 040,004 266,00 6 306,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
351,0085 278,00 85 629,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,001 531,00 1 581,00

3 419 900,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

130 141,003 550 041,00

4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

1 000,0019 357,00 20 357,00

19 357,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

1 000,0020 357,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00246 856,00 256 856,00

246 856,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

10 000,00256 856,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,0096 600,00 101 600,00
96 600,0085216 Zasiłki stałe 5 000,00101 600,00

3110 Świadczenia społeczne 5 521,0016 723,00 22 244,00
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
5 339,00544 940,00 550 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 500,0095 697,00 98 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 83,0014 816,00 14 899,00

787 207,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 13 443,00800 650,00

852 169 384,00Pomoc społeczna 5 265 583,00 5 434 967,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-12 025,0012 025,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-2 071,002 071,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -295,00295,00 0,00
4130 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne
-800,00800,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -698,00698,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
-821,00821,00 0,00

59 973,0085395 Pozostała działalność -16 710,0043 263,00

853 -16 710,00Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

59 973,00 43 263,00

Strona: 2

854 91 153,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

117 264,00 208 417,00

Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony Strona 10
——————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-11-12
Ogółem

Stan na
dzień:29-10-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

3240 Stypendia dla uczniów 87 978,0097 007,00 184 985,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 175,0020 257,00 23 432,00

117 264,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 91 153,00208 417,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin
lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

13 957,000,00 13 957,00
65 608,0090002 Gospodarka odpadami 13 957,0079 565,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 801,0018 000,00 23 801,00
388 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 801,00393 801,00

900 19 758,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 416 098,00 4 435 856,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 466,0015 059,00 13 593,00
4300 Zakup usług pozostałych -516,0020 920,00 20 404,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
1 982,0033 900,00 35 882,00

398 829,0092195 Pozostała działalność 0,00398 829,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 264 164,00 2 264 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,000,00 20 000,00
4260 Zakup energii 15 000,000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,000,00 5 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
-40 000,001 345 932,00 1 305 932,00

1 624 932,0092601 Obiekty sportowe 0,001 624 932,00
926 0,00Kultura fizyczna 1 870 038,00 1 870 038,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 281 928,0029 141 439,00 29 423 367,00

Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony Strona 11
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXII/202/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

597 313,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

597 313,0001095 Pozostała działalność
010 597 313,00Rolnictwo i łowiectwo

71 500,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

71 500,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 71 500,00Administracja publiczna

1 500,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 500,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 538,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

4 538,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

751 6 038,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 500 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3 500 000,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Strona: 1

12 188,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

852 3 568 865,00Pomoc społeczna

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony Strona 13



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
12 188,002010 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

22 577,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

22 577,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

34 100,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

34 100,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 4 243 716,00

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 14Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXII/202/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

827,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

118,004120 Składki na Fundusz Pracy
4 813,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
4 270,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 684,004300 Zakup usług pozostałych

585 601,004430 Różne opłaty i składki

597 313,0001095 Pozostała działalność
010 597 313,00Rolnictwo i łowiectwo

60 000,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 500,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
7 300,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
700,004120 Składki na Fundusz Pracy

71 500,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 71 500,00Administracja publiczna

103,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

15,004120 Składki na Fundusz Pracy
600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
782,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 500,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 860,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

163,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

24,004120 Składki na Fundusz Pracy
949,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
400,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
100,004300 Zakup usług pozostałych

42,004410 Podróże służbowe krajowe

4 538,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

751 6 038,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

523,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 330 121,003110 Świadczenia społeczne

Strona: 1

3 500 000,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

852 3 568 865,00Pomoc społeczna

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony Strona 16



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
61 972,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
4 266,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85 278,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 531,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
4 821,004260 Zakup energii

271,004270 Zakup usług remontowych
30,004280 Zakup usług zdrowotnych

2 267,004300 Zakup usług pozostałych
1 834,004370 Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

400,004410 Podróże służbowe krajowe
3 282,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
224,004480 Podatek od nieruchomości
500,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
1 680,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 188,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

12 188,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

22 244,003110 Świadczenia społeczne
170,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
163,004300 Zakup usług pozostałych

22 577,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

34 100,003110 Świadczenia społeczne
34 100,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 4 243 716,00

Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony Strona 17
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXII/202/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

10 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

10 000,0012 sołectwo Kawcze
5 000,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
5 000,0012 sołectwo Kawcze

15 000,0060095 Pozostała działalność
600 15 000,00Transport i łączność

54 451,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

7 295,0005 sołectwo Czechnów
4 000,0007 sołectwo Giżyn

21 633,0008 sołectwo Golina Wielka
10 909,0013 sołectwo Pakówka

800,0014 sołectwo Sowiny
3 300,0015 sołectwo Sułów Mały

214,0016 sołectwo Szemzdrowo
800,0017 sołectwo Tarchalin

5 500,0020 sołectwo Wydartowo II
1 700,004270 Zakup usług remontowych

Jednostki
1 000,0014 sołectwo Sowiny

700,0015 sołectwo Sułów Mały
600,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
0,0005 sołectwo Czechnów

100,0016 sołectwo Szemzdrowo
500,0020 sołectwo Wydartowo II

56 751,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

7 514,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Jednostki

7 514,0006 sołectwo Gierłachowo

7 514,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900 64 265,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Strona: 1

76 757,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

921 148 586,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Strona 19Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
23 708,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
1 000,0005 sołectwo Czechnów
1 220,0007 sołectwo Giżyn
5 111,0009 sołectwo Golinka
2 513,0010 sołectwo Gołaszyn
1 200,0011 sołectwo Gościejewice
1 000,0012 sołectwo Kawcze

900,0013 sołectwo Pakówka
2 336,0014 sołectwo Sowiny
1 900,0015 sołectwo Sułów Mały
5 810,0017 sołectwo Tarchalin

718,0021 sołectwo Zaborowice
17 540,004260 Zakup energii

Jednostki
500,0005 sołectwo Czechnów

1 000,0007 sołectwo Giżyn
2 000,0009 sołectwo Golinka
2 500,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,0011 sołectwo Gościejewice
2 380,0012 sołectwo Kawcze
1 100,0013 sołectwo Pakówka
1 600,0014 sołectwo Sowiny
1 300,0015 sołectwo Sułów Mały
2 160,0017 sołectwo Tarchalin
1 500,0021 sołectwo Zaborowice

35 509,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

2 400,0005 sołectwo Czechnów
5 000,0007 sołectwo Giżyn
3 100,0009 sołectwo Golinka
5 200,0010 sołectwo Gołaszyn

12 642,0011 sołectwo Gościejewice
0,0012 sołectwo Kawcze

2 955,0014 sołectwo Sowiny
62,0015 sołectwo Sułów Mały

2 450,0017 sołectwo Tarchalin
1 700,0021 sołectwo Zaborowice

13 593,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

1 500,0008 sołectwo Golina Wielka
1 500,0011 sołectwo Gościejewice
7 200,0016 sołectwo Szemzdrowo
1 421,0018 sołectwo Trzebosz
1 417,0019 sołectwo Wydartowo I

555,0020 sołectwo Wydartowo II
0,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2

71 829,0092195 Pozostała działalność

Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 20



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
1 950,004260 Zakup energii

Jednostki
1 000,0018 sołectwo Trzebosz

950,0019 sołectwo Wydartowo I
20 404,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
1 500,0008 sołectwo Golina Wielka
2 000,0018 sołectwo Trzebosz

904,0019 sołectwo Wydartowo I
16 000,0021 sołectwo Zaborowice
35 882,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
Jednostki

15 000,0010 sołectwo Gołaszyn
5 000,0014 sołectwo Sowiny - Zakup

sprzętu na place zabaw
9 900,0018 sołectwo Trzebosz
5 982,0019 sołectwo Wydartowo I

Strona: 3

Razem 227 851,00

Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 21



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXII/202/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

Strona 1Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2012 (7+8+9) środki własne kredyty

i pożyczki fundusz sołecki
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60016 6050 Budowa drogi śródpolnej w Gołaszynie 338.560,00 338.560,00

2. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego, biurowego i oprogramowania - 
Urząd 30.500,00 30.500,00

3. 801 80101 6050 Monitoring boiska szkolnego – Szkoła Podstawowa w 
Gościejewicach 7.300,00 7.300,00

4. 801 80101 6060 Zakup kserokopiarki – Szkoła Podstawowa w Golinie Wielkiej 7.000,00 7.000,00

5. 801 80104 6050 Wymiana pieca c.o. – Przedszkole w Kawczu 8.918,00 8.918,00

6. 801 80110 6050 Klimatyzacja w sali komputerowej - Gimnazjum 8.200,00 8.200,00

7. 851 85154 6060 Zakup sprzętu na place zabaw – Zaborowice, Giżyn 18.000,00 18.000,00

8. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego – lapma solarna – 
Gierłachowo 23.801,00 16.287,00 7.514,00

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 23Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony



- 2 -

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2012 (7+8+9) środki własne kredyty

i pożyczki fundusz sołecki
1 2 3 4 5 6 7 8 9

9. 921 92195 6060 Zakup sprzętu na plac zabaw – sołectwo Trzebosz 9.900,00 9.900,00

10. 921 92195 6060 Zakup sprzętu na plac zabaw – sołectwo Wydartowo I 5.982,00 5.982,00

11. 921 92195 6060 Zakup sprzętu na plac zabaw – sołectwo Gołaszyn 15.000,00 15.000,00

12. 921 92109 6220 Remont Domu Kultury wraz z zakupem sprzętu nagłaśniającego 65.500,00 65.500,00

13. 900 90013 6610 Wykup kojców w międzygminnym schronisku dla zwierząt – 
dotacja dla Miasta Leszna 40.755,00 40.755,00

14. 921 92195 6060 Zakup sprzętu na plac zabaw – sołectwo Sowiny 5.000,00 5.000,00

15. 700 70005 6060 Zakup gruntu pod przepompownie w Giżynie 598,00 598,00

16. 754 75404 6170 Zakup radiowozu dla Policji 6.250,00 6.250,00

Ogółem 591.264,00 547.868,00 43.396,00

Strona 24Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXII/202/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa
1 2 3 4 5 6 7

I. jednostki sektora finansów publicznych 3.416.007,00 733.416,00 65.000,00
Transport i łączność 35.000,00
Drogi publiczne powiatowe 35.000,00

600
60014

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

35.000,00

Gospodarka mieszkaniowa 65.000,00
Zakłady gospodarki mieszkaniowej 65.000,00

700
70001

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
zakładu budżetowego

65.000,00

Oświata i wychowanie 19.752,00
Przedszkola 19.752,00

801
80104

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego

19.752,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3.295.755,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.235.000,0090001
6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

3.235.000,00

Schroniska dla zwierząt 60.755,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

20.000,00

900

90013

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządy 
terytorialnego

40.755,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65.500,00 733.416,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65.500,00 457.177,0092109

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

457.177,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

65.500,00

Biblioteki 276.239,00

921

92116
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
276.239,00

Strona 26Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



- 2 -

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa
1 2 3 4 5 6 7

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych 203.796,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

38.500,00

Ochotnicze straże pożarne 38.500,00

754

75412
2820 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

38.500,00

Oświata i wychowanie 60.296,00
Przedszkola 60.296,00

801
80104

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

60.296,00

Kultura fizyczna i sport 105.000,00
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu

105.000,00
926

92605

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

105.000,00

Ogółem: 3.619.803,00 733.416,00 65.000,00

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 27Id: 51F29A2B-5F4E-4E72-9664-867D43E36826. Uchwalony


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadaj��cych osobowo�[ci prawnej oraz wydatki zwi��zane z ich poborem
	801 - O�[wiata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urz�ˇdy naczelnych organów w�Badzy pa�Dstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s��downictwa
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urz�ˇdy naczelnych organów w�Badzy pa�Dstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s��downictwa
	852 - Pomoc społeczna
	600 - Transport i �B��czno�[��
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



